

جهان دوم

هر چه مدرن تر ناتوان تر

دیروز یکی از عزیزان ما کودک ۶ ساله‌اش را به خاطر آنفلوآنزا از دست داد. طفل معصوم حدود ۲۰ روز در کما بود و در نهایت جان معلوم شد. زندگی‌شان تهران با یک شهر بزرگ نیست. جایی است که به تازگی از روسا به چیزی شبیه شهرک بلد شده است و هنوز بافت زندگی آنجا بر مبنای فرهنگ سنتی و روستایی است. این خبر که به سنگین، حتی آنها که ساکن تهران و کرخ بودند، رسیده، همه دست، فکند تا قافری تسلی خاطر باشند. اما نکته جالب این است که خود این شهرها بیشتر از صاحبزاده و آه و فغان بودند. نه به آن دلیل که صاحب عزرا آدم بی خیالی بود، نه آنکه آنفلوآنزا رفته‌ای این دنیا چه بیماری است که مصیبت را چاک تر تاب می آورد، بیماری را که خدا داده، گفت مصیبت از آن پدر هم برای قافری هر داده هم نیست که بعد از آن ۳ تا چهار دهگه هم خدا بهشون داده، این هس که در این مرقب رت است جام بلا بیشترش می دهنده و

Alshin Amirshah and Hosain Norouzi liked this.

Mehdi Afshar December 7 at 11:41pm · Edited · Add Friend

دیروز یکی از عزیزان ما کودک ۶ ساله‌اش را به خاطر آنفلوآنزا از دست داد. طفل معصوم حدود ۲۰ روز در کما بود که در نهایت جان معلوم شد. زندگی‌شان تهران با یک شهر بزرگ نیست. جایی است که به تازگی از روسا به چیزی شبیه شهرک بلد شده است و هنوز بافت زندگی آنجا بر مبنای فرهنگ سنتی و روستایی است. این خبر که به سنگین، حتی آنها که ساکن تهران و کرخ بودند، رسیده، همه دست، فکند تا قافری تسلی خاطر باشند. اما نکته جالب این است که خود این شهرها بیشتر از صاحبزاده و آه و فغان بودند. نه به آن دلیل که صاحب عزرا آدم بی خیالی بود، نه آنکه آنفلوآنزا رفته‌ای این دنیا چه بیماری است که مصیبت را چاک تر تاب می آورد، بیماری را که خدا داده، گفت مصیبت از آن پدر هم برای قافری هر داده هم نیست که بعد از آن ۳ تا چهار دهگه هم خدا بهشون داده، این هس که در این مرقب رت است جام بلا بیشترش می دهنده و

آخر هفته

آخر هفته با NGOها

یکی از اصلی‌ترین هدف‌های من در زندگی، مسأله‌های اجتماعی است و معده‌ترین این هدف‌ها نیز مشکلات زنان سرپرست خانوار، کودکان کار است و آخر هفته‌ها به‌خصوص می‌تواند برای انجام این کارها صرف شود. از طرفی به‌جز زنان سرپرست خانوار و کودکان کار، سایر اسباب‌های اجتماعی نیز به‌نوبه خود جامعه را متاثر می‌کنند که همواره ذهن مرا به خود مشغول کرده‌اند و از این‌رو به تحقیق و پژوهش درخصوص این امور می‌پردازم و پس از آن هم به جلسات گوناگون و مراکز می‌روم تا مخصوص کمک به آسیب‌دیدگان است. می‌توانم به‌راحتی به چنین کارهایی بپردازم البته نباید این نکته را در نظر داشت که این کارها زمان خاصی نباید داشته باشند و همواره انسان باید برای کمک و انجام کارهای خیرخواهانه آماده‌شده باشد. اما شاید آخر هفته‌ها به دلیل کم‌بودن وقت و کمبود انرژی که موجود در مناسبت باشد.

شیرکاتلامی‌پور

جانشینی



پرنتر

رقفاری که از خودمان شروع می‌شود



باشند معمولاً افرادی که تفکیک خوبشند پایبندی دارند، اختصاصی را برای ازدواج برمی‌گزینند که در این مورد مشابه خودشان هستند. این افراد وقتی با مشکلی در خانواده مواجه می‌شوند، به جای تلاش برای حل مشکل به‌وجود آمده، سعی در فرار کردن از موضوع کنار کشیدن خود از خانواده دارند یا برعکس چنان خود را در مشکل می‌بینند که تمام کارها و وظایف عملکردی‌شان را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. که البته هر دو این رفتارها (کنار کشیدن خود از مشکل یا فرار کردن) نشان‌دهنده است و هیچ‌کدام به حل مشکل کمک نمی‌کنند. اما متأسفانه وقتی این افراد با فردی مثل خودشان ازدواج و با هم می‌خورند می‌تواند و پاسخ‌های هیجانی یکسانی می‌دهند که به حل مسأله کمک نمی‌کنند. زندگی مشترک خود را امتزازل می‌سازند و به‌تدریج تاوانی در حل مشکل، همسرشان را بر سرش می‌کنند و بر خاشاگری می‌کنند و این طرز برخورد با مشکل را در فرزندان خود می‌آموزند و بدین شکل برخی از رفتارهای غلط را به نسل‌های بعدی خود نیز منتقل می‌کنند. فرزندان آنها نیز به نوبه خود در نهایت خشم و خاشاگری می‌کنند و این چرخه را در خانواده ادامه می‌دهند.

فرزانه‌سازنه

کتابخانه‌ای در دسترس



مشکلات خودمان و آموزش رفتارهای صحیح شروع کنیم و اگر در زمان فراداشته باشیم، بیاموزیم رفتار صحیح چگونه است تا بتوانیم فرزندانمان را با این رفتارها آشنا کنیم. ما می‌توانیم به‌راحتی این کارها را انجام دهیم. به‌جز کسی که می‌تواند تفکیک خود را از خودمان جدا کند و به‌راحتی با فرزندان خود ارتباط برقرار کند، نمی‌تواند فرزندان خود را به‌راحتی با این رفتارها آشنا کند. فرزندان ما باید تفکیک خود را از خودمان جدا کنند و به‌راحتی با فرزندان خود ارتباط برقرار کنند. فرزندان ما باید تفکیک خود را از خودمان جدا کنند و به‌راحتی با فرزندان خود ارتباط برقرار کنند.

نگاه منتقد

کلاس فیزیک گفت‌وگو در باره خوشونت!

محمدرضا بنیکازاد
آموزگار



من هم که کلا تعلیم شامحس می‌کنید به‌شما می‌احترامی می‌کنم و من فکر می‌کنم شما لگبر لگی می‌دهید این می‌شود سرچشمه اختلاف و درگیری و خدای ناکرده کشیده‌شدن به جاهای پاریک برای این که خستگی بچه‌ها هم رفع وقت‌گفت، حمیدا خوب از فرصت استفاده کردی و بهمی فهموندی که دیگه پت بند نمی‌دهند.



کلاس فیزیک گفت‌وگو در باره خوشونت!